Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Ивановское  сельское поселение»

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.06.2022г.
	№ 58

	с. Ивановка

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 63 от 25.08.2021г. «О создании  контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации Ивановского сельского поселения»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Ивановского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 63 от 25.08.2021г «О создании  контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации Ивановского сельского поселения» изменение, изложив приложение № 2 к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ивановского сельского поселения                                                  О.В. Безниско

постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение 1

к постановлению
Администрации

Ивановского сельского поселения
от 01.06.2022 № 58
«Приложение 2

к постановлению
Администрации

Ивановского сельского поселения
от 25.08.2021 № 63
СОСТАВ
контрактной службы без образования отдельного подразделения

Администрации Ивановского сельского поселения

	Руководитель

контрактной

службы
	Безниско Олег Валерьевич
	Глава Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Яцкая Светлана Леонидовна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Мищенко Владимир Викторович
	Ведущий специалист (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения

 Сальского района

	работник контрактной службы
	Гапонова Галина Васильевна
	Главный бухгалтер Администрации Ивановского сельского поселения

 Сальского района

	работник контрактной службы
	Попова Юлия Вячеславовна
	Ведущий специалист (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения

 Сальского района»

1